

30. april 2024

Kære forældre

Så er det atter tid til skoleinfo. Denne gang handler det om nye lærere, Maj-børnene og kalenderen frem til sommerferien.

Nye lærere

Vi har igen haft mange kvalificerede ansøgere, og vi valgte derfor at indkalde 8 lærere til samtale til de to stillinger, der var slået op. Efter en række gode samtaler faldt valget på Marleen Hartog Nissen og Toke Wej Andkjær. Marleen, der kommer til at varetage den faste stilling med fokus på matematik i Midgaard, er næsten nyuddannet, men hun kommer alligevel med mange års undervisningserfaring. Marleen starter allerede i morgen (1. maj) og vil resten af denne uge følge matematikken med Marianne. Herefter går jeg ind og hjælper til, indtil vi kommer til de anderledes uger i juni. Det glæder jeg mig til, for jeg savner også midgaardbørnene 😊.

Toke er ansat som barselsvikar for Peter og træder til efter sommerferien. Toke kommer med erfaring fra Ringe Friskole, hvor han holder orlov fra i det kommende år. Tokes kone er læge og skal bruge det næste år på Åbenrå sygehus, så derfor er familien flyttet til Sønderjylland i dette skoleår. Vi glæder os til samarbejdet.

Hjertelig velkommen til begge to.

Maj-børn

I morgen starter de nye maj-børn. Vi glæder os alle til at få de nye kammerater ind på skolen. De har allerede været på besøg, og kender derfor allerede lidt til skolen. Jeg håber at alle, børn som forældre, vil hjælpe med at sørge for at de nye børn og forældre føler sig velkomne på skolen.

Kalenderen frem til sommerferien.

For at nå godt i mål med skoleåret har vi valgt at justere i kalenderen i de sidste 4 uger af skoleåret. Vi har kortet ned på historieprojektet, så det ikke kommer til at stå i vejen for en god sommerafslutning. Der sker så mange forskellige ting i de sidste uger i forvejen, så fremadrettet bliver projektet flyttet til maj, så juni måned næste år ikke bliver for presset. Det håber vi bliver en god løsning for alle.

Ellers skal jeg måske nævne, at jeg er tilbage på min pind, og har været det de sidste to uger. Jeg passer lidt mere på denne gang, men forventer at være tilbage på fuld tid inden sommerferien.

Hilsen

Rasmus